feruore seipm̄ pro uobis manib⁹ ipiorum tradidit dñs iesus. et ḡstare ḡsuauis est et bonus. Hoc ḡ sentire in uobis quod et in christo iesu.

**T**ertia est consideratio ignominiose reprobationis: quod ignominiose reprobatur est a p̄ncipib⁹ sacerdotū in domib⁹ suis. Ps. Lapidē quē reprobauerūt edificantes: hic fact⁹ est in caput angul⁹. Circa hanc aut̄ dñi reprobationē 2 uilipensionē considerande sunt septem ignominie p̄ncipales.

- P**rima est irrationalis inquisitionis.
- S**ecunda est inexcusabilis p̄cussionis.
- T**ertia est detestabilis testificationis.
- Q**uarta est vitupabilis cōdemnatōis.
- Q**uinta est miserabilis negatiōis.
- S**exta est confusibilis derisionis.
- S**eptima est horribilis despationis.

**P**rima est ignominia irrationalis inquisitionis. Interrogauit em̄ eū annas de duob⁹. scilicet de discipulis suis: et de doctrina eius. Chryf. Quia ch̄o nullum crimē inferre poterat: de discipulis interrogabant: fortassis ubi erāt: uel cui⁹ ḡra eos collegit. Hoc aut̄ dicebat q̄si sediciosum 2 nouar̄ rer̄ factorē eum redarguere uolēs. Hec ille. De discipulis tacuit dñs: q̄ tūc de ipsis bonum dicere nō poterat eoq̄ fugerat: dans exēplū q̄ alior̄ mala q̄ntū uera p̄alare nō debemus. Chryf. Sicut est mortale peccatū innocenti falsum crimen imponere: sic uerū crimē occultū mala intentione alijs reuelare. Hec ille. De doctrina aut̄ respondit. Ego palam locut⁹ sum mūdo: ego sp̄ d̄ui in synagoga 2 in templo q̄ omnes iudei cōueniūt: 2 in occulto locutus sum nihil q̄d me interrogas: integro ga eos qui me audierūt: de quoz̄ uis dicit̄. Nec inuidiam nec suspitionē habeas. Alcuinus. Non em̄ cognoscēde ueritatis amore interrogauit pontifex: sed vt causam inueniret qua eum accusare potuisset: 2 tradere romano p̄fidi ad damnādū. sed deus ita tēmpauit r̄nsionem: vt nec ueritatem taceret: nec se defendere uideret. Respondit em̄ iesus. Ego palam locut⁹ sum mundo: ego semp̄ docui r̄. Hec ille. In h̄ ergo dat nobis deus formā respondendi hostibus sic vt nec ueritatem celē: nec